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kruisbesmetting

1 4003570 Citronette citroenschil, suiker, cacaomassa, glucose-fructosestroop, 
cacaoboter, dextrose, emulgator : SOJAlecithine soja melk, sulfieten

2 4364 Gingembrette cacaomassa, suiker, gember, rietsuiker, glucosestroop, 
cacaoboter, dextrose, emulgator : lecithinen (SOJA) soja

noten (hazelnoten, 
amandelen, pistachenoten, 

walnoten), melk, eieren

3 4579 Pamplemoussette suiker, pompelmoes, cacaomassa, glucosestroop, cacaoboter, 
dextrose, emulgator : lecithinen (SOJA) soja

noten (hazelnoten, 
amandelen, pistachenoten, 

walnoten), melk, eieren

4 4156 Orangette

suiker, cacaomassa, sinaasappelschil, glucose-fructosestroop, 
cacaoboter, dextrose, emulgatoren (lecithinen (SOJA), 
vetzuurzouten), gemodificeerd zetmeel, voedingszuur : 

citroenzuur, plantaardige olie : palm

soja
noten (hazelnoten, 

amandelen, pistachenoten, 
walnoten), melk, eieren
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Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : 
sojalecithin

========= Per 100 g ========= ========= Per portie ========= 
 2 pralines (20g)

%ADH %ADH
========================== ==========================

Energie 1805 kJ 21 361 kJ 4
Energie 432 kcal 21 86 kcal 4
Vetten 17 g 24 3 g 4
   waarvan verzadigde vetzuren 10 g 52 2 g 10
Koolhydraten 63 g 24 12 g 4
   waarvan suikers 50 g 55 10 g 11
Vezels 5 g 17 1 g 3
Eiwitten 3 g 6 0 g 1
Zout 0.0 g 1 0.0 g 0

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja
Sporen in het product : 
Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten) 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een 
productieruimte waar ook "boomnoten, graan, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen 
bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas SA. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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cacaomassa, suiker, gember (21,7%), rietsuiker, glucosestroop, cacaoboter, dextrose, emulgator : lecithinen (SOJA)

 Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)
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========== Per 100 g ========== ========= Per portie ========= 

  2 artikelen (13g)

============================ ==========================
Energie 1749 kJ 227 kJ
Energie 418 kcal 54 kcal
Vetten 16 g 2.1 g
   waarvan verzadigde vetzuren 9.9 g 1.3 g
Koolhydraten 62 g 8.1 g
   waarvan suikers 56 g 7.3 g
Vezels 4.3 g 0.6 g
Eiwitten 2.7 g 0.4 g
Zout 0.01 g 0.00 g

============================ ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, SOJA 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)
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========== Per 100 g ========== ========= Per portie ========= 
2 artikelen (16g)

============================ ==========================
Energie 1809 kJ 289 kJ
Energie 432 kcal 69 kcal
Vetten 16 g 2.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 9.9 g 1.6 g
Koolhydraten 64 g 10 g
   waarvan suikers 59 g 9.4 g
Vezels 7.2 g 1.1 g
Eiwitten 3.0 g 0.4 g
Zout 0.01 g 0.00 g

============================ ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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citroenschil (31,4%), suiker, cacaomassa, glucose-fructosestroop, cacaoboter, dextrose, emulgator : SOJAlecithine

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 56% minimaal)
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========== Per 100 g ========== ========= Per portie ========= 

2 artikelen (16g)

============================ ==========================
Energie 1750 kJ 280 kJ
Energie 418 kcal 67 kcal
Vetten 15 g 2.4 g

8.9 g 1.4 g
67 g 11 g
52 g 8.3 g
2.7 g 0.4 g
0.06 g 0.01 g

============================ ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
SOJA
Sporen in het product : 
MELK, S8L)IETEN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Quality Department
Leonidas S.A. / Bd. Jules Graindor 41-43 / B-1070 Bruxelles t.: +32 
2 522 19 57

v. 2024/02

Déclaration nutritionnelle - Voedingswaardedeclaratie - nutrition declaration - Nährwertdeklaration

par / per  / pro 100g

SAP Code Name / Nom Energy (kJ) Energy (kcal) Fat (g) of which saturates (g) Cabohydrate (g) of which sugars (g) Fiber (g) Protein (g) Salt (g)

Energie (kJ) Energie (kcal) Matières grasses 
(g)

dont acides gras 
saturés (g) Glucides (g) dont sucres (g) fibres (g) Protéines (g) Sel (g)

Energie (kJ) Energie (kcal) Vetten (g) waarvan verzadigd (g) Koolhydraten (g) waarvan suikers (g) Vezels (g) Eiwitten (g) Zout (g)

Energie (kJ) Energie (kcal) Fett (g) davon gesättigte 
Fettsäuren (g) Kohlenhydrate (g) davon Zucker (g) Ballaststoffe (g) Eiweiß (g) Salz (g)

4003570 Citronette 1750 418 15 9 67 52 2,7 0,06
4364 Gingembrette 1749 418 16 9,9 62 56 4,3 2,7 0,01
4579 Pamplemoussette 1809 432 16 9,9 64 59 7,2 3,0 0,01
4156 Orangette 1871 447 20 12 57 50 7,1 3,6 0,00


